
重要なお知らせ 

株式会社ハンズ 

２０２２年１１月７日 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせについて 

   

 

ホームページにてご案内しておりました「新型コロナウイルス感染に関するお知らせ」は、

感染者発生時も施設内の消毒作業及び従業員の感染対策を徹底し、店舗運営を継続している

こと、また情報を求めるお客様からのご要望も減少傾向にあることから、ご案内を終了させ

ていただきます。 

なお、店舗での営業時間、営業日に変更がある場合には速やかに店頭、ホームページ等で

お知らせいたします。 

 

今後もお客様と従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携し、新型コロナウイルスの

感染拡大抑止にむけて、迅速、適切に取り組んでまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上  
  


